

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO RELATIVA AL CONFERIMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA PRESSO L'IMM DI AGRATE BRIANZA

BANDO N. AR IMM045/2024/MB PROT. N. 439538 del 14/11/2024

Con riferimento alla selezione di cui all'oggetto, ed in particolare l'art. 6 del bando;

Visto il disciplinare relativo al conferimento di assegni di collaborazione ad attività di ricerca di cui all'art. 22 della Legge 240 del 30 dicembre 2010;

IL DIRETTORE NOMINA

la seguente Commissione esaminatrice:

Dott. Alessio Lamperti

Tecnologo CNR-IMM Sede secondaria di Agrate Brianza - Componente

Dott.ssa Claudia Wiemer

Dirigente di Ricerca CNR-IMM Sede secondaria di Agrate Brianza - Componente

Dott. Roberto Mantovan

Ricercatore CNR-IMM Sede secondaria di Agrate Brianza - Componente Supplenti:

Dott. Chiara Masetti

Tecnologo CNR-IMM Sede secondaria di Agrate Brianza

Dott. Carlo Grazianetti

Ricercatore CNR-IMM Sede secondaria di Agrate Brianza

Le funzioni di Segretario saranno svolte dalla Sig.ra Laura La Placa, Operatore di amministrazione in servizio presso CNR-IMM sede secondaria di Agrate Brianza.

Detta Commissione si riunirà il **giorno 12/12/2024 alle ore 11.00** presso il CNR-IMM secondaria di Agrate Brianza per l'adozione dei criteri e dei parametri di valutazione dei candidati e per la valutazione dei titoli.

Nella stessa riunione la Commissione procederà, in prima istanza e al suo interno, all'elezione del Presidente (art. 6 del bando).

Il Direttore f.f. Dott. Vittorio PRIVITERA